

Pachet sticlărie pentru laborator

I.D.: 71708786

Data publicării	25.07.22	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.010,08 RON - 4.010,08 RON

Descriere: 1 Balon cotat sticlă 100 ml buc 2820180 4 x 44,20 lei = 176,80 lei 2 Balon cotat sticlă 25 ml buc 2820170 4 x 36,20 lei = 144,80 lei 3 Balon cotat plastic 500 ml buc 7570190 2 x 96,72 lei = 193,44 lei 4 Balon PP pentru lichide cu robinet lateral ,5000 ml buc "220532205 - canistra PP 5L cu set StopCock spigot" 2 x 272,24 lei = 544,48 lei 5 Cilindru gradat sticlă 25 ml cu dop buc 2340170 - cu dop PP 2 x 71,32 lei = 142,64 lei 6 Cilindru gradat sticlă 50 ml buc 2210175 10 x 32,43 lei = 324,30 lei 7 Flacon brun opac plastic ,cu dop filetat,250 ml buc 2106-0008 4 x 21,90 lei = 87,60 lei 8 Flacon brun opac plastic,cu dop filetat ,500 ml buc 2106-0016 4 x 28,71 lei = 114,84 lei 9 Pahar Berzelius sticlă 100 ml buc 155/100 10 x 5,76 lei = 57,60 lei 10 Pahar Berzelius sticlă 400 ml buc 155/400 2 x 10,04 lei = 20,08 lei 11 Pahar Berzelius sticlă 600 ml buc 155/600 2 x 11,86 lei = 23,72 lei 12 Pahar Berzelius sticlă 1000 ml buc 155/1000 4 x 19,45 lei = 77,80 lei 13 Pahar Elenmayer 100 ml,gat larg sticlă buc 25/100 10 x 9,34 lei = 93,40 lei 14 Pahar Elenmayer 300 ml,sticlă gat larg buc 25/300 10 x 14,39 lei = 143,90 lei 15 Para cauciuc cu trei cai pentru pipete buc 4700001 6 x 13,48 lei = 80,88 lei 16 Perie spalat bidoane 10 l buc 12322 2 x 31,80 lei = 63,60 lei 17 Pipeta gradata 5 ml sticlă buc 1100153 10 x 13,62 lei = 136,20 lei 18 Pipeta gradata 10 ml plastic buc 163594 2 x 95,75 lei = 191,50 lei 19 Pipeta gradata plastic 5 ml buc 163294 4
